
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市藤田公民館自動火災報知設備修繕

本庄市藤田公民館

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

１，１４０，０００

１，３８０，０００

１，３２０，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１，１４０，０００円

１，２３１，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年8月30日～平成29年11月17日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市民文化会館ホール音響調整卓等（メインミキサー）交換修繕

本庄市民文化会館

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）廣電社

 （有）児玉電化センター

 埼北電氣工業（株）

 武正（株）

 （有）平田電機商会

４，７９６，０００

３，８８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，１００，０００

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

３，８８０，０００円

４，１９０，４００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）清野書店

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年8月30日～平成29年12月8日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市流域下水道水質分析業務委託

本庄市内一円

入 札 等 執 行 日 平成２９年　８月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）熊谷環境分析センター

 山根技研（株）

辞　　　退　　　

８６５，２００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

山根技研（株）

・落札金額

８６５，２００円

９３４，４１６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）環境工学研究所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年8月30日～平成29年12月18日

・総額


